
КРАТКА БИОГРАФИЈА (CV) 

Име: Величе 

Презиме: Николова 

 

Дата на раѓање: 07.08.1978 

Место на раѓање: Општина Штип 

Адреса на живеење: Борко Талев 67 

Мобилен тел. 071-314-902 

e-пошта: nvelice@yahoo.com 

Претпријатие или орган каде работи: Клиничка Болница Штип – Оддел за 
Биохемија 

Образование: ВСС - факултет на Медицински науки  

Втор циклус на специјалистички стручни студии - специјализиран за работа во 

биохемиска - хемиска лобораторија  

 

Работно искуство: Во 2010 година во соработка со УСАИД и СОУ „Јане Сандански“ 

Штип организирав и одржував часови на практиканска работа на учениците  во 

наведеното средно училиште. 

Од 2015 година сум во „Биохемиската лабораторија“ - Клиничка болница во Штип. 

        Мојата здраствена состојба, како и здраствената состојба на моето семејство    

         е добра. 

 

Останато (обуки, сертификати, ...): Солидно го познавам англискиот јазик. 

            Имам посетувано поголем број на курсеви и семинари од различни области 

но повеќе  од областа на медицината.  

 


